



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Wińsko, dnia 15.02.2019 r.

GMINA WIŃSKO
56-160 WIŃSKO
woj. dolnośląskie
NIP 988-01-77-504, Regon 931934963
tel. 71 389 42 00, fax 71 389 83 66

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego dla szkół podstawowych w gminie Wińsko”

Ogłoszenie nr 513647-N-2019 z dnia 13-02-2019 r.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 roku poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/pakietu biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/pakietu biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie systemowe/biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania.



Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Pytanie 6

Czy w pozycjach Komputer przenośny Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń z procesorem dedykowanym do pracy w komputerach przenośnych (laptopach)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń z procesorem dedykowanym do pracy w komputerach przenośnych (laptopach).

Pytanie 7

Czy Zamawiający zgodzi się aby zainteresowani Wykonawcy odnosili wyniki wydajności procesorów PassMark CPU Mark do zestawienia opublikowanego na stronie

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php?

Wydaje się że lista przedstawiona na tej stronie jest pełniejsza i zawiera również procesory nie występujące na stronie https://www.cpubenchmark.net/common_cpus.html np. i3-7130U, i3-8130U, i3-8145U, i5-8265U, i5-8300H itd.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komputerów przenośnych posiadających baterię 2-komorową o pojemności 30 Wh która to zapewnia, zgodnie z deklaracją producenta laptopa, pracę urządzenia przez 4 godziny?

Pragniemy zauważyć że ilość komór baterii w żaden sposób nie wpływa na cechy użytkowe komputera przenośnego tj. komfort użytkownika wynikający z czasy pracy na zasilaniu bateryjnym.

Parametrem wpływającym na czas działania baterii jest zdecydowanie jej pojemność (a nie ilość jej komór).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Jako Wykonawca biorący udział w ok 80-100 postępowań przetargowych na sprzęt komputerowy rocznie prosimy o rozważenie wprowadzenia do dokumentacji przetargowej wymogu podania przez Wykonawców (oprócz charakterystyki technicznej oferowanego sprzętu) również **producenta i modelu oferowanego sprzętu** wraz z podaniem nazwy ewentualnie dołączonego oprogramowania.

W naszej opinii znacząco pomoże to Zamawiającemu w weryfikacji ofert Wykonawców pod względem ich zgodności z wymogami postawionymi w SIWZ i pozwoli uniknąć ewentualnych "niespodzianek" na etapie odbioru dostarczonego sprzętu.

Odpowiedź

Zamawiający wprowadza wymóg w formularzu cenowym str. 2 podania producenta i modelu oferowanego sprzętu w celu weryfikacji spełnienia wymagań Zamawiającego dotyczących przedmiotu zamówienia.



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



**DOLNY
ŚLĄSK**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi nie prowadzą do zmian w treści SIWZ oraz zmian w ogłoszeniu o zamówieniu nr 513647-N-2019 z dnia 13.02.2019 r.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienia powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.

z up. Wójta
ZASTĘPCA WÓJTA

Bogusława Folkman